מהטעמים אותם מניתי, בחרתי לדחות את הערר.

למותר לציין כי עם הגשת כתב האישום וככל שתבוא בקשה לעצור את העורר עד תום ההליכים, ניתן גם ניתן יהיה להישמע בבקשה לשחרר את העורר לחלופת מעצר ובית המשפט אשר בפניו תתברר הבקשה יצטרך יהיה לשבת על המדוכה ולקבוע עמדה בשאלה זו.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ד, 04/02/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מבלי שהדבר ייחשב כהוראה או כחיוב, אבקש כי שב"ס ישקלו לאפשר לאביו של העורר להכניס עבורו ציוד אישי זאת גם אם העורר טרם הוחזר לבית המעצר בו הוא מוחזק.

נדמה כי זו זכותו הבסיסית של העורר כי בתקופת שהייתו במעצר יהיו בידו הציוד והחפצים שהוא נזקק להם ויש לרכז כל מאמץ לאפשר לאביו של העורר להפקיד עבורו ציוד שכזה.

ניתנה והודעה היום ד' אדר תשע"ד,
04/02/2014 במעמד הנוכחים.
נחמה נצר, שופטת